
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Восьма (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  29 липня  2021 року № 369  

Смт Великий Бичків 

 

 

Про розгляд звернення  адвоката Телегазій В.І.  

в інтересах  гр. Михайлюка В.Д. 
 

Розглянувши звернення адвоката Телегазій В.І. в інтересах гр. 

Михайлюка В.Д., враховуючи рішення 7-ї сесії 8-го скликання 

Великобичківської селищної ради № 331 від 25.06.2021 р., керуючись 

Земельним Кодексом України, Законом України «Про землеустрій»  та ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

Великобичківської селищної ради, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1.Вважати таким, що  втратило чинність  рішення сорок п’ятої сесії 7-го 

скликання Великобичківської селищної ради  № 1299 від 06.12.2019 року  «Про 

надання дозволу на викуп земельної ділянки гр. Михайлюку В.Д. » у зв’язку з 

невідповідністю  фактичної конфігурації  орендованої земельної ділянки, з 

конфігурацією, що зазначена в  договорі оренди. 

 2. Пропонувати гр. Михайлюку В.Д. повторно звернутися з клопотанням 

про  надання дозволу на  викуп земельної ділянки  після  внесення  змін в  

договір оренди  у відповідності до  рішення 7-ї сесії 8-го скликання 

Великобичківської селищної ради № 331 від 25.06.2021 р. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури  . 
 

 

 

Селищний голова           Олег Бурса 

 

 

 

 


